zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 3 oraz art. 243 ust. 3b pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.2024.1530 z późń. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się zaciągnąć w 2025 roku kredyt długoterminowy w wysokości 15 736 065,82 zł 
(słownie:  piętnaście milionów siedemset trzydzieści sześć tysięcy sześćdziesiąt pięć 82/100 zł) 
z przeznaczeniem na spłatę w całości wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów 
długoterminowych, pod warunkiem, że obniży to łączny koszt obsługi długu w całym okresie spłaty. 

2. Wybór banku na udzielenie kredytu nastąpi w trybie ustawy o zamówieniach publicznych.